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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81325034B

2. Data e Regjistrimit 25/01/2018
3. Emri i Subjektit ADRIATIK TEKSTIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. ‘‘5 Maji’’, Zona Kadastrale 
Nr.8340, Nr. Pasurie 3/520, Njesia Bashkiake Nr.8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me shumice e pakice, importimin - eksportimin e 

te gjithe llojeve te konfeksioneve, teksileve, veshmbathjeve, 
kepuceve, lekureve etj, per vete apo per llogari te te treteve, 
te etiketuara nen marken e vet apo te te treteve. Veprimtari 
ne fushen e tekstilit, larje dhe ngjyrosje te tekstileve dhe 
konfenkioneve te ndryshme, veprimtari ne prodhimin dhe 
perpunimin e tekstileve dhe konfenksioneve, veshjeve te te 
gjitha llojeve, qepje, prerje, qendisje, duke punuar per vete 
ose per porosi dhe llogari te te treteve, tregtimin e 
konfeksioveve, teksileve dhe veshjeve si brenda dhe jashte 
R. Shqiperise, te importoje, perpunoje dhe tregetoje, stofra, 
pelhura, etj, si dhe lende te pare ndihmese, bojra te 
ndryshme, lende me perberje kimike, per larjen e tekstileve. 
Tregtimin e çdo lloj makinerie per prodhimin apo 
perpunimin e teksileve.Tregtimin e  mallrave si servise qelqi, 
porcelani, qeramike, kepuce, tekstile, artikuj lekure, kepuce, 
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detergjente, kozmetike, elektroshtepiake, lengje te cfaredo 
lloji higjenosanitare, materiale ndertimi, hapje punishte per 
mobilje, konfeksione, artikuj kozmetike, lendeve te 
perpunuara e te paperpunuara.  
ADIL KASIKCI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2018                Deri: 24/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ADILKASIKCI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ADRIATIK TEKSTIL
Telefon: 0698966980  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-642148-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A5184F-20A1-453A-9229-809571715C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B080BEF-C322-4D6E-AC27-B00B94299313
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